
                                                        

ZARZĄDZENIE Nr 0050.38.2020 

Burmistrza Miasta Kościerzyna 
z dnia 28.02.2020r. 

 
 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.167.2018 Burmistrza Miasta Kościerzyna z dnia  5 
listopada 2018 r. dotyczącego powołania Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Kościerzynie 
 
Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym(tj.Dz.U.2019.poz. 506 
z późn. zm.), art. 4 ust.3 i 4¹ ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości  
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj. Dz.U. 2019.poz.2277) 
 
zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Ulega zmianie §1 pkt a, który otrzymuje brzmienie: 
 
Powołuje się Miejską Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Kościerzynie  
w następującym składzie: 
a) Pani Sylwia Trzebiatowska – przewodniczący. 
 
§ 2. Pozostałe punkty Zarządzenia pozostają bez zmian. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                     Michał Majewski 
 
                                                                                                       
                                                                                                        Burmistrz Miasta Kościerzyna 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


